1/1

Av
is

o
n.

º
67

76
/2

02
4/

2

27-03-2024

N.º 62

 2.ª série

FREGUESIA DE LOUSA

Aviso n.º 6776/2024/2

Sumário: Procedimento concursal comum para ocupação de um posto de trabalho da carreira/catego-
ria de assistente operacional na área funcional pedreiro.

Lista unitária de ordenação final homologada

Nos termos do n.º 4 do artigo 25.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, torna-se público
que foi homologada por deliberação da Junta de Freguesia de Lousa, de 7 de março de 2024, a lista
unitária de ordenação final dos candidatos ao procedimento concursal comum para o preenchimento de
um posto de trabalho da carreira/categoria de Assistente Operacional, na área funcional de Pedreiro em
regime de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, aberto pelo Aviso n.º 20150/2023,
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 204, de 20 de outubro de 2023.

A lista unitária de ordenação final homologada pode ser consultada em local visível e público nas
instalações da Junta de Freguesia, sito na Rua Heróis do Ultramar, 39 C, em Lousa, e disponibilizada na
sua página eletrónica em www.jf-lousa.pt.

8 de março de 2024. — O Presidente da Junta de Freguesia, Lino Manuel Gomes Franco.
317456508